

KOOPERATIVA poisťovňa, a.s. Vienna Insurance Group

Štefanovičova 4, 816 23 Bratislava 1

IČO: 00 585 441, IČ DPH: SK2020527300

Registrácia: Obchodný register Okres: súdu BA I, odd.: Sa, vložka 79/8

POISTNÁ ZMLUVA

POISTENIE ZODPOVEDNOSTI ZA ŠKODU SPÔSOBENÚ PREVÁDZKOU MOTOROVÉHO VOZIDLA

Poistenie súboru motorových vozidiel

Pre toto poistenie platia príslušné ustanovenia Občianskeho zákonníka, všeobecné poistné podmienky a zmluvné dojednania, ktoré tvoria neoddeliteľnú súčasť tejto poistnej zmluvy

A. POKYNY

Ste vlastníkom všetkých poistovaných vozidiel? ☒ Áno

☐ Nie

V tomto prípade stačí vyplniť údaje o poistníkovi.

Údaje o vlastníkovi alebo prevádzkovateľovi na prílohách nie je nutné vyplňať.

Údaje o držiteľovi na prílohách je nutné vyplniť tam, kde je držiteľ odlišný od vlastníka.

V tomto prípade u vozidiel, kde ste vlastníkom, stačí len vyplniť údaj o poistníkovi.

Tam, kde nie ste vlastníkom, je potrebné údaje o vlastníkovi do prílohy vždy vyplniť.

Údaje o držiteľovi na prílohách je nutné vyplniť tam, kde je držiteľ odlišný od vlastníka.

B. POISTNIK/PLATITEĽ

Meno, priezvisko, titul: (Názov firmy)		Ide o: ☐ občana ☐ podnikajúcu fyzickú osobu ☐ právnickú osobu	
Adresa - ulica, č.d.:		Štátna príslušnosť: ☒ SR ☐ INA	RČAČO:
PSC:	Obec - dodacia pošta:	IČ DPH:	
Tel. č., e-mail, mobil:		Korešpondenčná adresa - ulica, č.d., PSC, mesto, tel. č.:	
Kód banky:	Bank. spojenie - názov peň. ústavu:	Predčísle:	Číslo účtu:
Poistenie dojednal - meno, priezvisko, titul:	Funkcia:	Tel. č.:	e-mail:
Poistenie dojednal - meno, priezvisko, titul:	Funkcia:	Tel. č.:	e-mail:

C. VŠEOBECNÉ ÚDAJE O POISTNEJ ZMLUVE

Začiatok poistenia:	o	hod.
Koniec poistenia:		

E. ÚDAJE O POISTNOM

Ročné poistné za (celkový počet) vozidiel uvedených v prílohách:	EUR
Prirážky/zlavy:	% koef.:
Iné prirážky a zlavy:	% koef.:
Výsledné ročné poistné:	EUR/SKK
Lehotné poistné:	EUR/SKK
Lehotné poistné = Výsledné ročné poistné/spôsob platenia (polročne/2, štvrťročne/4, mesačne/12)	
Spoluúčast: ☐ nulová ☐ finančná	EUR/SKK

Poistným obdobím je technický (poistný) rok.

D. ÚDAJE O PLATENÍ POISTNÉHO

Platenie:	☐ ročne ☐ polročne ☐ štvrťročne ☐ mesačne ☐ jednorazovo
Druh platenia:	☐ PZ-banková zloz. ☒ KZ-bezhotovostne a avízo ☐ KN-bezhotovostne bez avíza
Bežné poistné je splatné prvý deň príslušného poistného obdobia.	

F. PRVÁ PLATBA POISTNÉHO

Lehotné/ Jednorazové poistné:	EUR za obdobie od	do
Lehotné/ Jednorazové poistné:	SKK za obdobie od	do
Bolo zaplatené ☐ v hotovosti na inkasný blok č.;		
☐ PZ - bankovou zloženkou;		
☐ KN - bezhotovostne bez avíza.		

G. ZVLÁŠTNÉ ÚDAJE A DOJEDNANIA

- KOOPERATIVA poisťovňa, a.s. Vienna Insurance Group vydá poistníkovi alebo iným určeným osobám doklad o poistení zodpovednosti ku každému vozidlu poistenému touto poistnou zmluvou.
- Zelená karta bude vydaná ku všetkým motorovým vozidlám uvedeným v prílohe k tejto poistnej zmluve.
- Doklady o poistení a zelenej karte zaslať: a) poistníkovi ☐ poštou
- Neoddeliteľnou súčasťou poistnej zmluvy súboru motorových vozidiel je písomných príloh.

H. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

Poistník prehlasuje,

a) že bol pred uzavretím poistnej zmluvy oboznámený s VPPZ č. 703 - poistenie zodpovednosti za škodu spôsobenú prevádzkou motorového vozidla a ďalej zmluvnými dojednaniami, (ZDPR technický rok), ktoré tvoria neoddeliteľnú súčasť poistnej zmluvy, a tiež prehlasuje, že príslušné VPPZ č. 703 a ZDPR technický rok prevzal v písomnej podobe;

b) že rovnaké poistenie zodpovednosti za škodu spôsobenú prevádzkou motorového vozidla nedojednal u iného poisťovateľa a zaväzuje sa podať bez zbytočného odkladu poisťovni KOOPERATIVA, a.s. Vienna Insurance Group informáciu v prípade, že by s iným poisťovateľom takéto poistenie v budúcnosti dojednal;

c) že úplne a pravdivo odpovedal na všetky písomné otázky týkajúce sa dojednávania poistenia podľa tejto poistnej zmluvy a je oboznámený s povinnosťami v priebehu trvania poistenia bez zbytočného odkladu poisťovni KOOPERATIVA, a.s. Vienna Insurance Group oznámiť všetky prípadné zmeny v týchto údajoch.

V súlade s § 2 ods. 3) Zákona č. 659/2007 Z.z. o zavedení meny euro v Slovenskej republike sa konečné sumy v eurách po prepočte podľa konverzného kurzu zaokrúhľujú na dve desatinné miesta na najbližšie euro cent podľa pravidiel ustanovených osobitným predpisom. Po 1. 1. 2009 je hodnota uvedená v SKK len informatívna.

V dňa

Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP
KOOPERATIVA poisťovňa, a.s. Vienna Insurance Group
Podpis zástupcu poisťovne KOOPERATIVA, a.s.
Vienna Insurance Group

Podpis poistníka

Dodatok č.

Zaradenie motorového vozidla

Produkt 133 – Poistenie zodpovednosti za škodu spôsobenú prevádzkou mot. voz. - súbor

PZ č.: 3559700722

por. č. MV: 3

Poistník / Platiteľ:

Meno, priezvisko, titul: (názov firmy)	RČ/ČO:
---	--------

Vlastník:	Ide o: ☐ občana ☐ podnikajúcu fyzickú osobu ☒ právnickú osobu
Meno, priezvisko, titul: (názov firmy)	RČ/ČO: Dič:
Adresa:	Korešpondenčná adresa - ulica, č.d., PSČ, mesto, tel.č.:
Tel. č., e-mail, mobil	

Držiteľ:	Ide o: ☐ občana ☒ podnikajúcu fyzickú osobu ☒ právnickú osobu
Meno, priezvisko, titul: (názov firmy)	RČ/ČO: Dič:
Adresa:	Korešpondenčná adresa - ulica, č.d., PSČ, mesto, tel.č.:
Tel. č., e-mail, mobil	

Dátum zaradenia vozidla do poistenia: 1.1.2012

Limity poistného plnenia	Základné poistenie	S pripoistením
Názov variantu poistenia:	☒ Partner	☐ Europartner
Druh mot. voz.:	Tov. značka:	Typ:
Séria a číslo TP:	VIN (č. karosérie/podvozku):	
ECV(SPZ):	Skupina vozidla:	Farba vozidla:
Rok výroby:	Zdvihový objem: (cm)	Výkon motora: (kW)
Druh paliva:	benzín ☒ nafta ☐ elektrina ☐ iné ☐	Celková hmotnosť: (kg)
Počet miest na sedenie:	Č. leas. zmluvy, č. účt. evidencie:	Žiadam o zasielanie zelenej karty: ☒ áno ☐ nie

Základné ročné poistné:	EUR	SKK
Riziková skupina: ☒ I. skupina ☐ II. skupina		
Prirážky/zľavy:		
☐ autoškola ☐ taxislužba ☐ autopožičovňa		koef:
☐ historické (vyrobené do r. 1945)		koef:
☐ vozidlo určené pre prepravu nebezpečných vecí		koef:
☐ vozidlo s právom prednostnej jazdy		koef:
Iné prirážky/ zľavy:	%	koef:
Rozhodná doba v mesiacoch:	Bonus:	% koef:
Rozhodná doba v mesiacoch:	Malus:	% koef:
Prirážky za podrobnosť:	%	koef:
Celkové ročné poistné:	EUR	SKK
Lehotné poistné:	EUR	SKK
Prvé/ Jednorazové poistné (pro rata temporis - rok 360 dní, mesiac 30 dní):	EUR	SKK

V súlade s § 2 ods. 3) Zákona č. 659/2007 Z.z. o zavedení meny euro v Slovenskej republike sa konečné sumy v eurách po prepočte podľa konverzného kurz zaokrúhľujú na dve desatinné miesta na najbližší euro cent podľa pravidiel ustanovených osobitným predpisom. Po 1.1.2009 je hodnota uvedená v SKK len informatívna.

Poistné za vyššie uvedené motorové vozidlo za obdobie od 1.1.2012 do 31.12.2012 vo výške 2.60 EUR/ SKK je splatné dňa 31.12.2012.

Žiadame Vás, aby ste uvedenú sumu poistného uhradili v prospech nášho účtu číslo 175126457/0900 v Slovenskej sporiteľni, a.s. V príkaze na úhradu poistného prosíme uviesť číslo Vašej poistnej zmluvy - variabilný symbol a číslo 3558 - konštantný symbol.

Justičná akadémia Slovenskej republiky
Suvorova č. 5/C
902_01 Pezinok,
IČO: 37 851 624

Dátum podpisu:

podpis klienta

podpis zástupcu a pečiatka poisťovne

čitateľný podpis zástupcu poisťovne

Meno klienta: JUSTIČNÁ AKADEMIA SLOVENSKEJ REPUBLIKY.
Adresa: Suvorova 5/C, Pezinok 902 01
IČO: 37851624

Príloha č.1 k poisťovej zmluve číslo 3550096700

pč	ŠPZ	Číslo karosérie	Tovarenská značka	Typ vozidla	Séria a číslo TP	Farba vozidla	Zdvihový objem	Výkon motora	Palivo	Rok výroby	Celková hmot.	Počet miest na sedenie	Skupina vozidla	Základné poisťné	Poisťné po zľave	Poisťné po bonuse	Lehotné poisťné
1	PK094 BK	JMBLJNA8W6Z007229	Mitsub Grand.	osob. Automobil.	SF 056459	mod metal	1968	100.	NM.	2005.	2335.	7.	SB 3b.	1.015,53 €.	135,00 €.		135,00 €.
2	PK 806 BI	TMBDG41UX42925112	Škod Octavia.	osob. Automobil.	SA 552912	šed. Metal.	1896	66.	NM.	2004.	1855.	5.	SB 3a.	711,63 €	105,00 €.		105,00 €.
3																	
4																	
5																	
6																	
7																	
8																	
9																	
10																	
11																	
12																	
13																	
14																	
15																	
16																	
17																	
18																	
19																	
20																	
21																	
22																	
23																	
24																	
25																	
26																	
27																	
28																	
29																	

Justičná akadémia Slovenskej republiky
Suворova 5/C
902 01 Pezinok
IČO: 37 851 624
-2-

